
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
ala& c4 eo. geurtalrelree 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Ordenadora de Despesa da Secretaria de Governo, a Sr(a) Carlyanne Ferreira Feitosa, ao final 
assinado, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido 
todas as exigências do procedimento de licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇOS 
N°12.01.2021.01-TP, Contratação de prestação de serviços de consultoria técnica na área de compras 
governamentais, vem HOMOLOGAR o processo supracitado, para que produza os efeitos legais e 
jurídicos, na forma abaixo: 

■ 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 

favor da licitante: MG CONSULTORIA TÉCNICA EIRELI CNPJ N° 02.659.872/0001-91, 
situada na rua Silva Paulet,780, altos, sala 02, bairro Aldeota, CEP: 60.120-020-Fortaleza-CE, para 

o item 01, pelo valor global de R$: 69.600,00 (sessenta e nove mil è seiscentos reais) 

Ao setor de Licitação para que se efetue as providências cabíveis. 

Prefeitura Municipal de Santana do Cariri - CE, 24 de fevereiro de 2021 

ARLYA NE FERREIRA VEITOSA 
SECRETARIA DE GOVERNO 

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, CEP: 63190-000 1 CNPJ: 07.597.347/0001-02 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
d%,, se" gairekutwe 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Ordenadora de Despesa da Secretaria de Saúde a Sr(a) Janaina Ângelo de Lima, ao final assinado, 
no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as 
exigências do procedimento de licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°12.01.2021.01- 
TP, cujo Contratação de prestação de serviços de consultoria técnica na área de compras 
governamentais, vem HOMOLOGAR o processo supracitado, para que produza os efeitos legais e 
jurídicos, na forma abaixo: 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 

favor da licitante: MG CONSULTORIA TÉCNICA EIRELI — CNPJ N° 02.659.872/0001-91, 
situada na rua Silva Paulet,780, altos, sala 02, bairro Aldeota, CEP: 60.120-020-Fortaleza-CE, para 

o item 03 pelo valor global de R$: 72.000,00 (setenta e dois mil reais). 

Ao setor de Licitação para que se efetue as providências cabíveis. 

Prefeitura Municipal de Santana do Cariri - CE, 24 de fevereiro de 2021 

(23~ 40,,  r,5A c  
JANAINA ANGELO DE 

SECRETARIA DE SAÚDE 
A 

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, CEP: 63190-000 1 CNN: 07.597.347/0001-02 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
0",a14., de sem cra1( eaffe~ 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Ordenador de Despesa da Secretaria de Educação, o Sr(a) Marcio do Carmo da Silva, ao final 
assinado, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido 
todas as exigências do procedimento de licitação na Modalidade  TOMADA DE PREÇOS 
N°12.01.2021.01-TP, Contratação de prestação de serviços de consultoria técnica na área de compras 
governamentais, vem HOMOLOGAR o processo supracitado, para que produza os efeitos legais e 
jurídicos, na forma abaixo: 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo  HOMOLOGADO em 

favor da licitante: MG CONSULTORIA TÉCNICA EIRELI — CNPJ N° 02.659.872/0001-91, 

situada na rua Silva Paulet,780, altos, sala 02, bairro Aldeota, CÈP: 60.120-020-Fortaleza-CE para 

o item 02, pelo valor global de R$: 72.000,00 (setenta e dois mil reais). 

Ao setor de Licitação para que se efetue as providências cabíveis. 

Prefeitura Municipal de Santana do Cariri - CE, 24 de fevereiro de 2021 

no-k 	-c5  

MÁRCIO DO CARMO DA SILVA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, CEP: 63190-000 1 CNPJ: 07.597.347/0001-02 1 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
Or-pdh h d'ei,  goda/te/1w 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Ordenadora de Despesa da Secretaria de Assistência Social, a Sr(a) MONIQUE HERBENY 
FEITOSA BACURAU NUVENS, ao final assinado, no uso de suas atribuições legais, e, considerando 
haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação na 
Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°12.01.2021.01-TP ,  Contratação de prestação de serviços 
de consultoria técnica na área de compras governamentais, vem  HOMOLOGAR  o processo 
supracitado; para que produza os efeitos legais e jurídicos, na forma abaixo: 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo  HOMOLOGADO  em 
favor da licitante: MG CONSULTORIA TÉCNICA EIRELI — CNPJ N° 02.659.872/0001-91, 
situada na rua Silva Paulet,780, altos, sala 02, bairro Aldeota, CEP: 60.120-020-Fortaleza-CE, para 
o item 04, pelo valor global de R$: 62.400,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos reais) 

Ao setor de Licitação para que se efetue as providências Cabíveis. 

Prefeitura Municipal de Santana do Cariri - CE, 24 de fevereiro de 2021 

r. ou,  
MONIQUEUHERBENY FEITOSA BACURAU NUVENS 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, CEP: 63190-000 1 CNPJ: 07.597.347/0001-02 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

